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Ellei toisin mainita, sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2021 ja ovat 
samaa yksikköä.

Suunniteltua kasvua ja toiminnan vakiinnuttamista

Tammi-kesäkuu 2022 lyhyesti
• Kasvuyhtiörahoitusta välitettiin noin 21 miljoonaa euroa (19), muutos 9 %
• Liikevaihto oli 2,1 miljoonaa euroa (1,8), muutos 17 %
• Liikevoitto oli 473 tuhatta euroa (360), liikevoittomarginaali 22 % (20 %)
• Katsauskauden tulos oli 377 tuhatta euroa (287), muutos 31 %
• Tarkastelukaudella tai vertailukaudella ei ole ollut vertailukelpoisuuteen vaikuttavia

kuluja
• Huhtikuussa 2022 Springvest maksoi osinkoa yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti

0,30 euroa osakkeelta. Osingon maksupäivä oli 8.4.2022. Osinkovaltuutusta on yhtiö 
kokouksen päätöksen mukaisesti jäljellä 0,20 euroa osakkeelta, ja se voidaan maksaa 
joko rahana tai yhtiön hallussa olevina listayhtiön osakkeina tai näiden yhdistelmänä.

Näkymät vuodelle 2022
Säilytämme aiemmin julkaistun arvion tilikauden taloudellisesta kehityksestä ennallaan. Yhtiö 
odottaa sijoituspalvelutoiminnan tuottojen ja liikevoiton kasvavan edellisvuodesta.

Mikäli Springvestin portfolioyhtiöt listautuvat tai jakavat osinkoja tai niiden osakkeet myydään, 
vaikuttavat edellä mainitut tapahtumat positiivisesti yhtiön taloudelliseen asemaan. Yksi Spring
vestin portfolioyhtiöistä ilmoitti vuoden 2022 alussa suunnitelmistaan listautua First Northiin seu 
raavan 12 kuukauden kuluessa.

Yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

1000 euroa  1-6/2022*  1-6/2021 2021
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot                                                                                2 132,8    1 816,7  4 035,7

Liikevoitto/tappio 473,3 359,8 370,8

Tilikauden tulos 377,4 287,5 295,7

Liikevoitto % 22% 20% 9%

Oikaistu liikevoitto**     799,7

Oikaistu liikevoitto %**     20%

Omavaraisuusaste, % 81% 80% 76%

Osakekohtainen tulos, euroa 0,07 0,05*** 0,05

Henkilöstö ja sidonnaisasiamiehet yhteensä kauden lopussa 26 29 27

Portfolioyhtiöiden tasearvo 17 217 14 360 13 597

Likvidit varat 2 815 14 137 6 044

* Tilintarkastamaton
** Liikevoitto oikaistuina kertaluontoisilla tilikaudella 2021 aiheutuneilla listautumiskuluilla
*** Osakekohtainen tulos vuonna 2021 toteutetun splitin jälkeisellä osakemäärällä

2  S P R I N G V E S T  P U O L I V U O S I K A T S A U S  1 6 / 2 0 2 2



Toimitusjohtajan  
katsaus
Johtoasemamme pitää
Takanamme on ensimmäinen kokonainen vuosipuoliskomme Nasdaq First North Growth Market 
Finland markkinapaikalle listattuna yhtiönä. Listautumisen myötä olemme saaneet lisää tun
nettuutta ja vakiinnuttaneet asemamme Suomen johtavana listaamattomien yhtiöiden julkis
ten osakeantien järjestäjänä. Katsauskauden lopulla julkaistiin pääomasijoitusalan koko vuotta 
2021 koskevia tilastoja, joiden valossa Springvestin vuonna 2021 välittämä kasvurahoitus vastaa 
lähes 22 prosenttia suomalaisten venture capital pääomasijoittajien suomalaisiin kasvuyhtiöi
hin tekemistä sijoituksista1. Vuoden 2022 ensimmäisellä vuosipuoliskolla välittämämme rahoituk
sen määrä jatkoi maltillista kasvua verrattuna edellisvuoteen. Springvestin täyttäessä tänään 
(22.8.2022) kymmenen vuotta, järjestämissämme osakeanneissa on merkitty osakkeita yli 200 
miljoonalla eurolla. Voimmekin todeta saavuttaneemme merkittävän jalansijan suomalaisten 
kasvutarinoiden mahdollistajana pääomasijoittajien rinnalla. 

Odotusten mukaista kasvua
Vuosi 2022 alkoi vahvasti ennätyskokoisella 8 miljoonan euron rahoituskierroksella Desentum 
Oy:lle, joka merkittiin täyteen tammikuussa alle viikossa. Vaikka Venäjän käynnistämä hyökkäys
sota sinkosi Suomen talousnäkymät sakeaan epävarmuuden sumuun, saavutimme vuoden 
ensimmäisellä puoliskolla kasvun, joka on linjassa odotustemme ja pitkän aikavälin tavoitteem
me kanssa. Varovaisuus lisääntyi sijoittajien keskuudessa, mutta kaikki vuosipuoliskolla järjestä
mämme rahoituskierrokset toteutettiin silti onnistuneesti, ja osa myös ylimerkittiin ennenaikai
sesti.

Välitimme vuoden ensimmäisellä puoliskolla kasvurahoitusta 8,6 % enemmän kuin vertai
lukautena ja liikevaihtomme nousi 2,1 miljoonaan euroon (vertailukausi 1,8 miljoonaa euroa) 

1 Springvestin välittämä kasvurahoitus vuonna 2021, yhteensä noin 42 miljoonaa euroa 
Suomalaisten venture capital pääomasijoittajien suomalaisiin yhtiöihin tekemät sijoitukset 192 miljoonaa euroa (40 
sijoittajaa) 
Lähde: https://paaomasijoittajat.fi/ajankohtaista/tutkimukset-ja-tilastot/
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kasvaen 17 % vertailukaudesta. Liikevoittomarginaalimme oli 22 % (vertailukausi 20 %) ja kauden 
tulos 377 tuhatta euroa (vertailukausi 287 tuhatta euroa) eli tuloksemme parani 31 %. Portfolio 
yhtiöomistuksemme kasvoivat tarkastelukaudella 3,6 miljoonaa euroa (13,6 miljoonasta eurosta 
17,2 miljoonaan euroon).

Ketteryys on valttia epävarmuudessa
Ketterän toimintamallimme ansiosta pystymme reagoimaan muuttuviin markkinatilanteisiin 
ripeästi. Kiivaasti muuttuvan maailmantilanteen tarjoillessa toinen toistaan haastavampia 
ongelmia tarvitaan myös kipeästi niihin ratkaisuja tuovia kasvuyhtiöitä. Meillä on historiallises
ti vahvat näytöt lupaavimpien kasvuyhtiöiden valitsemisesta rahoituskierroksille ja kykenem 
me tarjoamaan sijoittajaasiakkaillemme houkuttelevan sijoitusväylän näihin listaamattomiin 
kasvuyhtiöihin. Esimerkiksi hoitajapulan vallitessa järjestimme osakeannin 9Solutions Oy:lle, joka 
tarjoaa kehittyneitä teknologiaratkaisuja turvallisen ja laadukkaan hoidon tueksi. Tilinpäätöksen 
yhteydessä ennakoimme, että Ukrainan sodasta huolimatta kasvulle on edelleen edellytyksiä ja 
pidämme toistaiseksi näkymän ennallaan.

Menestymme yhdessä asiakkaidemme kanssa
Toimintamme painopiste on kymmenvuotisen historiamme aikana siirtynyt varhaisen kehitys 
vaiheen yhtiöistä lähempänä kasvusijoittajien irtautumisvaihetta oleviin yhtiöihin. Emme ole 
hakeneet joukkorahoituksen välittäjän toimilupaa, joten järjestämiemme rahoituskierrosten koot 
tulevat kasvamaan vähintään viiden miljoonaan euron kokoluokkaan.

Tarkasteltaessa kasvuyhtiöihin tehtyjen keskisijoituksien kokoa olemme jo pitkään toimineet 
venture capital pääomasijoittajien (keskisijoitus 0,9 miljoonaa euroa vuonna 2021) ja buyout ja
growth pääomasijoittajien (keskisijoitus 8,2 miljoonaa euroa vuonna 2021) välimaastossa. Keski 
tymme jatkossa 5–10 miljoonan euron suuruisten osakeantien järjestämiseen kasvuyhtiöille sekä 
kartoitamme mahdollisuuksia edistää kasvuyhtiöiden listautumisia ja yrityskauppoja. Pyrimme
helpottamaan suomalaisten kasvuyhtiöiden listautumista esimerkiksi tarjoamalla näille mah 
dollisuutta listautumista edeltävään preIPO rahoituskierrokseen, jossa kaikilla sijoittajilla on 
tasaarvoinen mahdollisuus sijoittaa yhtiöön. Näin toimimme esimerkiksi järjestäessämme viime 
vuonna rahoituskierroksen Bioretec Oy:lle. Rahoituskierroksen toteuduttua yhtiö saattoi listautua 
ilman riskiä listautumisannin epäonnistumisesta.

Tervetuloa tapaamaan meitä uusiin toimitiloihimme osoitteessa Pohjoisesplanadi 21 B, Helsinki. 
Menestytään yhdessä.

Päivi Malinen 
toimitusjohtaja
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Strategia ja taloudelliset tavoitteet

Springvestin strategiana on menestyä yhdessä asiakkaidensa kanssa tarjoamalla kohdeyhtiöil 
le onnistuneita rahoituskierroksia ja kohdeyhtiösijoittajille mahdollisuus korkeaan tuottoon sekä 
hajautusta niukemmin tarjolla oleviin listaamattomien kasvuyhtiöiden osakkeisiin. Springvest 
haluaa tarjota markkinakentän laadukkaimman palvelupolun ja olla listaamattomien kasvuyh 
tiöiden houkuttelevin kumppani julkisten osakeantien järjestäjänä. Yhtiö keskittyy tällä hetkellä 
kooltaan 5–10 miljoonan euron suuruisten rahoituskierrosten järjestämiseen. Yhtiö voi kuitenkin 
tulevaisuudessa järjestää myös tätä suurempia rahoituskierroksia.

Yhtiö on määritellyt kasvuun, kannattavuuteen ja portfolioyhtiomistusten kasvuun liittyviä 
tavoitteita.

Springvestin keski ja pitkän aikavälin tavoitteet ovat;
• sijoituspalvelutoiminnan tuottojen kasvu keskimäärin yli 5 %
• liikevoittomarfinaali keskimäärin yli 20 % ja
• portfolioyhtiöiden osakkeita taseeseen vuosittain noin 4 miljoonan euron arvosta.

Esitetyt tavoitteeet eivät ole ennusteita yhtiön tulevasta kehityksestä.
Springvest pyrkii aktiiviseen osinkopolitiikkaan huomioiden yhtiön taloudellinen tilanne sekä

Springvestiä koskevat vakavaraisuusvaatimukset. 

Liiketoimintaympäristö
Vuosi 2022 alkoi positiivisissa tunnelmissa kun Springvest järjesti tammikuussa historiansa 
suurimman rahoituskierroksen allergiarokotteita kehittävälle Desentumille. Helmikuussa 2022 
alkaneen Ukrainan sodan aiheuttamasta shokista huolimatta Springvestin liiketoiminta jatkoi 
positiivista kehitystä vuoden 2022 ensimmäisellä puolivuotiskaudella. Yhtiön katsauskauden 
aikana välittämän kasvurahoituksen määrä ylsi haastavassa ympäristössä noin 21 miljoonaan 
euroon (30.6.2021: 19 miljoonaa euroa). Springvestin tärkein osakearvon ajuri, portfolioyhtiöiden 
osakeomistukset, oli katsauskauden lopussa noin 17,2 miljoonaa euroa (31.12.2021: 14,4 miljoonaa 
euroa). Kuluvan kauden aikana yhtiöomistusten arvon nettomääräiseen kasvuun on vaikuttanut 
katsauskauden onnistuneet rahoituskierrokset ja osittain kasvaneet kierroskoot.

Springvest toteutti keväällä 2022 sijoittajatutkimuksen* viidennen kerran oman asiakaskun 
tansa ja Osakesäästäjien jäsenten keskuudessa koskien listaamattomiin kasvuyrityksiin sijoit 
tamista. Tutkimuksen perusteella kiinnostus listaamattomiin kasvuyhtiöihin on jälleen hieman

*tutkimus löytyy kokonaisuudessaan yhtiön nettisivulta www.springvest.fi
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vahvistunut. Kaikista osakesäästäjistä 67 % on joko jo sijoittanut listaamattomiin kasvuyhtiöihin, 
tai olisi kiinnostunut sijoittamaan. Viime vuoden vastaava luku oli 64 %. Tutkimuksessa selvitettiin 
myös Ukrainan sodan vaikutuksia sijoittamisintoon ja erityisesti listaamattomiin kasvuyrityksiin 
sijoittamiseen. Reilu kolmannes Springvestin asiakkaista ja 43 % Osakesäästäjistä kertoi, että ei 
vät toistaiseksi sijoita listaamattomiin. Springvestin asiakkaista kuitenkin yli puolet ja Osakesääs
täjistä reilu kolmannes oli sitä mieltä, että vallitseva tilanne ei vaikuta heidän sijoittamiseensa 
listaamattomiin yhtiöihin, ja noin 15 % haluaa lisätä listaamattomien osuutta sijoitussalkussaan 
tai kokeilla listaamattomiin sijoittamista. Tätä tukee myös se, että vaikka Ukrainassa käynnissä 
oleva sota lisää yleistä epävarmuutta, on Springvestin vuoden 2022 ensimmäisen vuosipuolik 
kaan aikana järjestämät rahoituskierrokset toteutettu onnistuneesti ja osittain myös merkitty 
etuajassa täyteen.

Taloudellinen kehitys katsauskaudella
Springvestin palkkiotuotot jatkoivat kasvusuuntaisesti. Palkkiotuotot vuoden 2022 ensimmäisel 
tä puolivuotiskaudelta olivat 2,1 miljoonaa euroa kun vastaavan ajanjakson palkkiotuotot 
edelliseltä tilikaudelta olivat 1,8 miljoonaa euroa. Edellisen tilikauden vastaavaan tarkastelujak 
soon verrattuna 17 prosentin kasvuun vai
kuttivat edelleen muun muassa sopivien
kasvuyhtiöiden valinta rahoituskierroksille,
sekä osakeanneissa kerättävän pääoman
kasvu.

Yhtiön liiketulos oli katsauskauden lo 
pussa 473,3 tuhatta euroa (30.6.2021: 359,8
tuhatta euoa).  Tarkastelukaudella tai ver 
tailukaudella ei ole ollut vertailukelpoisuu 
teen vaikuttavia kuluja.

Vuoden 2022 ensimmäisellä vuosipuolik 
kaalla ei ole tapahtunut positiivisia exitta 
pahtumia, joista olisi kirjattu nettotuottoja. 
Vertailuvuoden 2021 ensimmäisellä vuosi
puolikkaalla myytiin kolmen Springvestin 
portfolioyhtiön osakekannat, joista kirjattiin 
Springvestin arvostuskäytännön mukai 
sesti nettotuottoja edellisen tilikauden 
tulokseen yhteensä yli 10 miljoonaa euroa. 
Keskimääräinen irtautumisaika, huomioi 
den sekä positiiviset että negatiiviset exitit 
Springvestin portfolioyhtiöissä, on vuoden 
2021 positiivisten exitien myötä edelleen 
poikkeuksellisen lyhyt, noin 3 vuotta. Vähäi 
siä pääomatuloja on kirjattu sekä kuluvalla, 
että vertailukaudella kahden portfoliyhtiön 
osinkotuloista. Osinkotuotot on esitetty tu 
loslaskelman rivillä tuotot oman pääoman 
ehtoisista sijoituksista.

Taserakenne ja vakavaraisuus
Springvestin taseen merkittävin osuus 
muodostuu oman pääoman ehtoisista 
sijoituksista niihin kohdeyhtiöihin, joille se 
on järjestänyt rahoituskierroksen. Yhtiö 
omisti kesäkuun 2022 lopussa 36 (30.6.2021: 
34) eri toimialoilla toimivan yhtiön osak 
keita. Springvestin periaatteena on jäädä 
vähemmistösijoittajaksi siten, että pää 
tösvalta liiketoimintaan jää kohdeyhtiölle

Yhtiön vakavaraisuus 30.6.2021 31.12.2021

Omat varat (1000 EUR) IFR* IFR*

Ydinpääoma ennen vähennyksiä 16 538 14 915

Vähennykset ydinpääomasta 

 Aineettomat hyödykkeet 9 17

 Muut vähennykset 9 662 9 132

Vähennykset ydinpääomasta yhteensä 9 671 9 149

Ydinpääoma (CET1) 6 867 5 766

Ensisijainen lisäpääoma (AT1) 0 0

Ensisijainen pääoma (T1 = CET1 + AT1) 6 867 5 766

Toissijainen pääoma (T2) 0 0

Omat varat yhteensä (TC = T1 + T2) 6 867 5 766

Omien varojen vaade IFR

Pysyvä vähimmäispääomavaatimus 150 150

Kiinteitä yleiskustannuksia koskeva  
vaatimus 622 622

Ktekijöiden mukainen vaatimus, josta 19 23

 Asiakkaaseen kohdistuva riskin osuus 19 23

 Markkinoihin kohdistuva riskin osuus 0 0

 Yhtiöön kohdistuva riskin osuus 0 0

Kokonaisvaade (merkittävin) 622 622

Omien varojen rakenne IFR

CET1/vaade (min. 56 %) 1084% 928%

CET1 + AT1/vaade (min. 75 %) 1084% 928%

CET1 + AT1 + T2/vaade (min. 100 %) 1084% 928%

* EU:n sijoituspalveluyritysten vakavaraisuusasetus (EU 
2019/2033) on astunut voimaan 26.6.2021
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itselleen. IFRS 9 säännöksen mukaisesti portfolioyhtiösijoitukset on arvostettu tilikaudesta 2018 
alkaen käypään arvoon.

Springvestillä ei ole toimintahistoriansa aikana ollut lainaa luottolaitoksilta eikä muilta ra 
hoitusalan toimijoilta. Toimintaa on pääsääntöisesti rahoitettu liiketoiminnan operatiivisella 
kassavirralla, sekä oman pääoman ehtoisella rahoituksella toiminnan alkuvaiheessa. Toimitilan
vuokrasopimuksesta johtuvat taseen ulkopuoliset vastuut on esitetty taulukkoosiossa. 

Yhtiön maksuvalmius on ollut koko katsauskauden 2022 ajan erittäin hyvällä tasolla. Yhtiön
pankkisaamisina olevat likvidit varat kesäkuun 2022 lopussa olivat 2,8 miljoonaa euroa (30.6.2021: 
14,1 milj.euroa). Likvidien varojen voimakkaaseen muutokseen vaikuttivat erityisesti tilikauden
2021 alkupuoliskolla toteutuneet portfolioyhtiöiden irtautumiset, joiden vaikutus yhtiön kassaan
oli lähes 13,3 miljoonaa euroa, ja toisaalta tilikauden 2021 lopulla maksettujen käteisosinkojen 
osuus noin 8 miljoonaa euroa. Springvestin oma pääoma per 30.6.2022 oli 16,5 miljoonaa euroa 
(30.6.2021 23,1 milj. euroa) ja omavaraisuusaste 80,8 % (30.6.2021: 79,9 %).

Vakavaraisuus on hyvällä tasolla oman pääoman erien vahvuudesta johtuen. 26.6.2021 voi 
maan astunut Sijoituspalveluyritysten vakavaraisuusasetus (EU 2019/2033) aiheuttaa muutok 
sia raportointiin ja Springvest raportoi luokkaan 2 kuuluvana toimijana. Yhtiön vakavaraisuus on
edelleen vahvalla tasolla vakavaraisuussuhteen ollessa katsauskauden lopussa 1084 %, ja yhtiö 
täyttää IFR sääntelyn mukaiset vaatimukset omien varojen määrästä.

Oman pääoman ja taseen kasvuun vaikuttaa merkittävämpänä portfolioyhtiösijoitusten 
arvostaminen käypään arvoon. Springvestin käytännön mukaisesti käyvän arvon muutok 
set kirjataan tuloslaskelman sijaan käyvän arvon rahastoon. Käyvän arvon rahastoon kirjattu
osuus portfolioyhtiöiden arvostuksesta oli kesäkuun 2022 lopussa yhteensä 13,7 miljoonaa euroa 
(30.6.2021: 10,8 milj. euroa). Lisäksi taseeseen sisältyy käypään arvoon liittyvää laskennallista vero 
velkaa 3,4 miljoonaa euroa (30.6.2021: 2,7 milj. euroa).

Organisaatio
Katsauskauden lopussa Springvestillä oli palveluksessaan 8 (7) vakituista henkilöä. Henkilöstön 
lisäksi yhtiön edustajina toimi 17 sidonnaisasiamiestä 2 paikkakunnalla.

Springvest teki katsauskauden aikana muutoksia johtoryhmäänsä. Vanhoina jäseninä jat 
koivat toimitusjohtaja Päivi Malinen, talousjohtaja AnneMari Matikainen sekä hallintojohtaja ja
Compliancevastaava Ulpu Tapanainen. Toni Lahti valittiin yhtiökokouksen päätöksellä hallituk 
sen uudeksi jäseneksi 1.4.2022 alkaen ja hänen tilalleen johtoryhmään liittyi 1.5.2022 aloittanut uusi 
liiketoimintajohtaja Ville Urpilainen.

Hallitus ja tilintarkastajat
Springvest Oyj:n hallitus koostuu seuraavista jäsenistä: Anu Kaskinen (hallituksen puheenjohtaja), 
Petteri Kilpinen ja Aki Kamppinen sekä Toni Lahti ja Tuomas Lehtimäki jotka 30.3.2022 pidetty var 
sinainen yhtiökokous valitsi uusiksi jäseniksi.

30.3.2022 yhtiön tilintarkastajana valittiin jatkamaan tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, jonka 
päävastuullisena tilintarkastajan toimii KHT Turo Koila. Tilintarkastaja valittiin tehtäväänsä toimi
kaudeksi, joka alkaa valinnasta ja päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Merkittävät riskit ja lähiajan epävarmuustekijät
Yhtiön strategiset ja taloudelliset tavoitteet muodostavat yhtiön riskienhallinnan ja vakava 
raisuuden hallinnan perustan. Springvest  altistuu normaalissa liiketoiminnassaan erilaisil
le operatiivisille riskeille, strategisille riskeille sekä luotto ja markkinariskeille. Yhtiön kannalta 
merkittävimpiä riskejä ovat erilaiset operatiiviset riskit, joilla tarkoitetaan riittämättömistä tai 
epäonnistuneista sisäisistä prosesseista, henkilöstöstä, järjestelmistä tai ulkoisista tekijöis
tä aiheutuva tappionvaara. Operatiivisen riskin aiheuttama tappio ei ole kaikissa tapauksissa 
mitattavissa. Riski voi myös toteutua viiveellä ja ilmetä välillisesti esimerkiksi yhtiön maineen ja 
arvostuksen heikkenemisenä. Oikeudelliset riskit sisältyvät operatiivisiin riskeihin.

Yhtiö seuraa säännöllisesti sen toimintaan ja toimintaympäristöön liittyviä riskejä, sekä pyrkii 
havaitsemaan ja tunnistamaan tekijöitä, jotka voivat vaikuttaa haitallisesti yhtiön tavoitteiden 
saavuttamiseen pitkällä tai lyhyellä aikavälillä, ja käynnistää tarvittavat toimet tällaisten te
kijöiden hallitsemiseksi. Springvest on sitoutunut harjoittamaan hyvää riskienhallintatapaa ja
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aktiivisesti tunnistamaan liiketoimintaan liittyvät olennaiset riskit. Tämä velvoite koskee kaikkia 
Springvestin palveluksessa olevia työntekijöitä sekä sidonnaisasiamiehiä. Näin pyritään vähen 
tämään, mahdollisuuksien ja kohtuullisuuden sallimissa rajoissa, ennakoimattomien rahallisten 
ja eirahallisten tappioiden todennäköisyyttä.

Sijoituspalvelutoiminnan tuotoista muodostuvan liikevaihdon ja liikevoiton kehittyminen hei 
jastelee liiketoiminnan kausivaihtelua ja järjestettyjen rahoituskierrosten ajoittumista tarkas 
teltavalle katsauskaudelle. Mikäli Springvestin portfolioyhtiöt listautuvat tai jakavat osinkoja tai 
niiden osakkeet myydään, vaikuttavat edellä mainitut tapahtumat positiivisesti yhtiön taloudelli 
seen asemaan. Mahdolliset portfoliyhtiöiden irtautumiset ja niiden ajoittumiset johtuvat yhtiöstä 
riippumattomista tekijöistä, eikä niitä voi varmuudella ennustaa.

Maksuvalmiusriskin hallinnan tarkoituksena on turvata Yhtiön kyky suoriutua maksuvelvoitteis 
ta vaarantamatta liiketoiminnan jatkuvuutta, kannattavuutta tai vakavaraisuutta. Springvest 
seuraa aktiivisesti kassavaroja ja kassavirtoja maksuvalmiuden varmistamiseksi ja osana yhtiön 
vakavaraisuuden hallintaprosessia. IFR:n myötä yhtiöille on tullut myös lakisääteinen minimivaa 
de likviditeetille, joka on yksi kolmasosa raportoiduista kiinteistä yleiskustannuksista. Yhtiön likvidit 
varat ovat kauden lopussa 2,8 miljoonaa euroa (30.6.2021: 14,4 milj.euroa), mikä ylittää vaaditun 
minimitason moninkertaisesti.

Ukrainan sota ja Covid-19 -pandemia
Vuoden 2021 tilikauden aikana COVID19 pandemia, sekä vuoden 2022 helmikuussa käynnistynyt 
maailmaa ja markkinoita järkyttänyt Ukrainan sota ovat korostaneet erityisesti toimintaympä 
ristöön kohdistuvaa markkinariskiä. Käynnissä olevan Ukrainan sodan, sekä edelleen maailmalla 
vaikuttavan pandemian vaikutukset päivittäiseen liiketoimintaan ovat kuitenkin jääneet enna 
koitua maltillisemmiksi, eikä kohdeyhtiösijoittajien aktiivisuudessa ole ollut vuoden 2022 ensim 
mäisellä puoliskolla havaittavissa merkittävää hidastumista tai varovaisuuden korostumista. 
Ukrainan sodan merkittävin vaikutus Springvestin operatiiviiseen toimintaan on tullut esille siinä, 
että taustaselvitysten ja yhtiön liiketoimintaalueiden sekä pakotteiden huomioimisen merkitys 
on korostunut kohdeyhtiövalinnassa.

Yhtiökokouksen päätökset
Springvest Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin keskiviikkona 30.3.2022.  Yhtiön osakkeenomis 
tajilla ja näiden asiamiehillä oli mahdollisuus osallistua kokoukseen ja käyttää osakkeenomis 
tajien oikeuksia vain äänestämällä ennakkoon sekä tekemällä vastaehdotuksia ja esittämällä 
kysymyksiä ennakkoon. Kokoukseen ei voinut osallistua paikan päällä. Yhtiökokous järjestettiin 
poikkeuksellista kokousmenettelyä noudattaen eduskunnan Covid19pandemian leviämisen 
rajoittamiseksi hyväksymän väliaikaisen lain (677/2020) nojalla. Yhtiökokous tekti päätökset seu 
raavista asioista:

Tilinpäätöksen vahvistaminen, taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksusta 
päättäminen
Springvest Oyj:n yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2021 ja myönsi hal 
lituksen jäsenille ja toimitusjohtajille vastuuvapauden tilikaudelta 2021.

Osingonmaksusta päättäminen
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta 
vahvistetun taseen perusteella jaetaan osinkoa enintään 0,50 euroa osaketta kohti. Hallituksen 
ehdotuksen mukaisesti varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään harkintansa 
mukaan osingonmaksusta seuraavasti:

• osinko voidaan maksaa yhdessä tai useammassa erässä ja osinko voidaan maksaa raha 
na tai yhtiön hallussa olevina listayhtiön osakkeina (in natura osinko) tai näiden yhdistel
mänä;

• valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti; ja
• ensimmäinen erä osingosta, 0,30 euroa osakkeelta maksetaan hallituksen ehdotuksen 

mukaisesti käteisosinkona osakkeenomistajalle, joka on ensimmäisen osingonmaksuerän
täsmäytyspäivänä 1.4.2022 merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon. En 
simmäinen osinkoerä maksettiin 8.4.2022.
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Hallituksen jäsenten lukumäärä, jäsenet ja palkkiot
Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi enintään 5 varsinaista jäsentä. Yhtiökokouksen 
päätöksen mukaan yhtiön hallituksen jäseninä jatkavat Anu Kaskinen, Petteri Kilpeläinen ja Aki 
Kamppinen. Uusiksi hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Tonin Lahti ja Tuomas Lehtimäki. 
Hallituksen jäsenet valittiin toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättyessä.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 2 300 euroa kuukaudessa ja 
hallituksen muille varsinaisille jäsenille 1 500 euroa kuukaudessa.

Tilintarkastajat ja tilintarkastajien palkkiot
Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan jatkamaan tilintarkastusyhteisö KPMG 
Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Turo Koila. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa 
palkkio yhtiön hyväksymän laskun perusteella.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta
Hallitus ehdotti yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutettaisiin päättämään yhteensä enintään
100 000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia 
osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia yhdessä tai useammassa erässä valtuutuksen voimas 
saoloaikana. Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 1,8 % yhtiön kaikista osakkeista 
tällä hetkellä. Valtuutuksen ehdotettiin olevan voimassa seuraavaan varsinaisen yhtiökokouk 
seen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2023 saakka. Äänestystuloksen perusteella yhtiökokous 
päätti olla valtuuttamatta hallitusta päättämään osakeannista sekä optiooikeuksien ja muiden 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Osakkeet ja osakepääoma
Springvest Oyj:n osakkeiden lukumäärä kauden lopus 
sa 30.6.2022 oli 5 499 000 ja osakepääoma 133 000 
euroa. Springvestin hallussa ei katsauskauden 
lopussa ollut omia osakkeita. Katsauskauden päät 
tyessä yhtiöllä oli 705 osakkeenomistajaa

Kaupankäynti yhtiön osakkeella
Yhtiön osake on listattuna Nasdaq Helsinki Oy:n 
ylläpitämällä monenkeskisellä Nasdaq First North 
Growth Market Finland markkinapaikalla. Kaupan 
käyntitunnus on SPRING.

Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeise 
nä kaupankäyntipäivänä oli 6,34 euroa osaketta 
kohti. Katsauskauden alin kaupankäyntikurssi oli 6,20
euroa, ylin 8,32 euroa ja kauden kaupankäyntivolyy 
milla painotettu keskikurssi 7,57 euroa osaketta kohti. 
Springvestiin markkinaarvo tilikauden lopussa oli
34,86 miljoonaa euroa. Osakevaihto oli katsauskau
della 275 618 kappaletta. Vaihdon arvo oli 2,1 miljoonaa euroa.

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat
Yhtiöllä ei ole ollutkatsauskauden päättymisen jälkeen sen taloudelliseen asemaan olennaisesti 
vaikuttavia tai normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia.

Springvest Oyj 
Hallitus

Suurimmat omistajat 30.6.2022

Nimi Määrä Omistus ja 
 osuus äänistä

Junkkila Jouni 430 390 7,83%

Lahti Toni 396 500 7,21%

Laakso Janne 314 682 5,72%

Tannerkoski Olli 302 283 5,50%

Jussila Markku 277 316 5,04%

Vallgrund Invest Oy 250 000 4,55%

Tannerkoski Jaakko 200 500 3,65%

Lehtimäki Tuomas 150 000 2,73%

Vv Holding Oy 105 000 1,91%

Enemmän aikaa 
Consulting Oy 97 137 1,77%

10 suurinta yhteensä 2 523 808 45,90%

Muut 2 975 192 54,10%

Yhteensä 5 499 000 100%
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Taulukko-osio
Laadintaperiaatteet

Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia ellei toisin mainita 
ja ne on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) sekä Finanssivalvonnan 

määräysten ja ohjeiden mukaisesti. 

Tammi–kesäkuun 2021 ja tammijoulukuun 2021 luvut ovat tilintarkastettuja.



Tuloslaskelma
EUR 1.1.2022 - 30.06.2022 1.1.2021 - 30.06.2021 1.1.2021 - 31.12.2021

Palkkiotuotot 2 115 902 1 799 605 4 002 381

Korkotuotot 0 0 0

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista 1 528 569 2 427 

Liiketoiminnan muut tuotot 15 341 16 542 30 935

SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT 2 132 771 1 816 716 4 035 743 

Palkkiokulut 659 493 675 742 1 291 516

Korkokulut 20 798 10 304 53 931

Hallintokulut

 Henkilöstökulut

 Palkat ja palkkiot 353 469 236 052 601 945

 Henkilösivukulut

 Eläkekulut 58 971 36 633 82 951

 Muut henkilösivukulut 16 064 5 739 20 371

 Muut hallintokulut 438 268 402 848 1 411 388

Poistot ja arvonalentumiset 11 077 9 908 20 306

Liiketoiminnan muut kulut 101 321 79 654 182 527

LIIKEVOITTO (TAPPIO) 473 309 359 835 370 809

Tuloverot 95 903 72 345 75 112

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 377 406 287 490 295 697

1 1  S P R I N G V E S T  P U O L I V U O S I K A T S A U S  1 6 / 2 0 2 2



Tase
EUR 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Vastaavaa

Saamiset luottolaitoksilta

 Vaadittaessa maksettavat 2 815 384 14 137 451 6 044 373

Osakkeet ja osuudet 17 216 589 14 359 956 13 597 163

Aineettomat hyödykkeet

 Pitkävaikutteiset menot 8 643 25 931 17 287

Aineelliset hyödykkeet

 Muut aineelliset hyödykkeet 44 860 10 420 8 666

Muut varat 325 549 395 041 35 513

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 49 540 19 753 48 803

Vastaavaa yhteensä 20 460 566 28 948 553 19 751 804

Vastattavaa

VIERAS PÄÄOMA

Muut velat

 Muut velat 61 564 105 642 1 728 395

Siirtovelat ja saadut ennakot 432 515 2 903 202 403 864

Laskennalliset verovelat 3 428 417 2 803 096 2 704 436

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 133 500 133 500 133 500

Muut sidotut rahastot

 Käyvän arvon rahasto

  Käypään arvoon arvostamisesta 13 712 066 11 212 386 10 817 743

Vapaat rahastot

 Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1 173 368 670 368 1 173 368

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1 141 729 10 832 868 2 494 801

Tilikauden voitto (tappio) 377 406 287 490 295 698

Vastattavaa yhteensä 20 460 566 28 948 553 19 751 804
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Rahavirtalaskelma
EUR 1.1.2022 - 

30.6.2022
1.1.2021 - 

30.6.2021
1.1.2021 - 

31.12.2021

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto (tappio) 473 309 359 835 370 809

Oikaisut:

Poistot ja arvonalentumiset 11 077 9 908 20 306

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 10 847 5 072 0

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 473 539 364 672 391 116

Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos 290 773 159 850 125 805

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 1 638 180 2 572 999 1 760 029

Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -1 455 414 2 777 821 2 276 950

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista 20 798 10 304 53 931

Maksetut välittömät verot 76 864 0 2 717 059

Rahavirta ennen satunnaisia eriä -1 553 076 2 767 517 -494 040

Liiketoiminnan rahavirta (A) -1 553 076 2 767 517 -494 040

Investointien rahavirta

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin 27 551 2 350 2 350

Investoinnit käypään arvoon kirjattuihin rahoitusvaroihin 1 122 2 104 4 878

Luovutustulot käypään arvoon kirjatuista rahoitusvaroista 0 10 459 191 13 583 853

Saadut osingot oman pääoman ehtoisista sijoituksista 1 528 569 2 427

Investointien rahavirta (B) -27 144 10 455 306 13 579 052

Rahoituksen rahavirta:

Maksullinen oman päoman lisäys 0 0 503 000

Maksetut osingot ja muu voitonjako 1 648 769 0 8 458 267

Rahoituksen rahavirta (C) -1 648 769 0 -7 955 267

Rahavarojen muutos (A+B+C) -3 228 989 13 222 824 5 129 745

Rahavarat tilikauden alussa 6 044 373 914 627 914 627

Rahavarat tilikauden lopussa 2 815 384 14 137 451 6 044 373

1 3  S P R I N G V E S T  P U O L I V U O S I K A T S A U S  1 6 / 2 0 2 2



Oman pääoman muutoslaskelma

Oman pääoman erittely 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Osakepääoma tilikauden alussa 133 500 133 500 133 500

Osakepääoma tilikauden lopussa 133 500 133 500 133 500

Käyvän arvon rahasto kauden alussa 10 817 743 10 728 868 13 103 685

 Tilikauden muutos 2 894 323 483 518 2 285 943

Käyvän arvon rahasto tilikauden lopussa 13 712 066 11 212 386 10 817 743

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

 Kauden alussa 1 173 368 670 368 670 368

 Sijoitukset sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon 0 0 503 000

 Tilikauden lopussa 1 173 368 670 368 1 173 368

Edellisten tilikausien tulos kauden alussa 2 494 801 225 770 469 738

Tilikauden aikana tehdyt oikaisut 0 10 488 215 12 302 829

Edellisten tilikausien tulos siirto 295 698 118 884 576 624

Osingonjako 1 648 769 0 9 914 914

Edellisten tilikausien tulos kauden lopussa 1 141 729 10 832 868 2 494 801

Tilikauden voitto kauden lopussa 377 406 287 490 295 698

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 16 538 070 23 136 612 14 915 109

Taseen ulkopuoliset vastuut

Vuokravastuut 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Toimilavuokravastuiden yhteismäärä sopimuksen  
määräaikaiselta ajalta, 276 012 48 780 33 249

 joista erääntyy seuraavalla tilikaudella 89 298 24 390 33 249

 myöhemmin 146 124 0 0

Maksetut vuokravakuudet 58 152 32 868 32 868
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Liikevoitto:

Sijoituspalvelutoiminnan tuotot  liiketoiminnan kulut  poistot

Liikevoitto, %:

Liikevoitto x 100
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot

Oikaistu liikevoitto:

Liikevoitto + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät*

Oikaistu liikevoitto, %:

Oikaistu liikevoitto
x 100

Sijoituspalvelutoiminnan tuotot

Omavaraisuusaste:

Oma pääoma ja vähemmistön osuus + Tilinpäätössiirtojen kertymä las
kennallisella verovelalla vähennettynä

x 100
Taseen loppusumma

Osakekohtainen tulos:

Tilikauden voitto/tappio

Osakkeiden määrä tilikauden aikana keskimäärin

Portfolioyhtiöiden tasearvo:

Osakkeet ja osuudet

Likvidit varat:

Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta

* Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia eriä, jotka liit
tyvät esimerkiksi liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluihin, strategisiin projekteihin tai liiketoiminnan hankintoihin tai 
muihin vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin.
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Kasvusijoitusyhtiö Springvest on suomalaisten menestystarinoiden 
mahdollistaja. Springvest on kasvuyhtiön ja kohdeyhtiösijoittajan 

luotettu kumppani, joka tarjoaa kasvurahoitusta ja mahdollisuuden 
sijoittaa listaamattomiin osakkeisiin.

Springvest on Suomen johtava listaamattomien kasvuyhtiöiden 
osakeantien järjestäjä. Yhtiö on historiansa aikana järjestänyt yli 70 

onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 190 miljoonaa 
euroa. Springvest on kohdeyhtiöidensä vähemmistöomistaja, ja sen 

portfolioon kuuluu tällä hetkellä osakkeita yli 30 yhtiöstä.

www.springvest.fi

Lisätietoja 

Springvest Oyj, toimitusjohtaja Päivi Malinen
puhelin 050 329 0846

Sähköposti: paivi.malinen@springvest.fi 

Hyväksytty neuvonantaja
Ernst & Young Oy

puhelin 0207 280 190
Sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com


